nūciatiōe dōmica. 7. viij. kal. aug. p̄postellā trās  
 latus. 7. iij. kal. ianuarij sepult⁹. Quia sepulci  
 eius fabrica fuit ab augusto vsq; ad ianuanum  
 p̄telata. Statuit igitur ecclia vt festum e⁹. viij.  
 kal. augusti in tpe. s. magis congruo deberet vni  
 uersaliter celebrari. Decollato autem Iacoby  
 (vt ait iohes beletb qui hanc translationē di  
 ligenter exequitur) discipuli eius corpus nocte  
 timore indeorum rapientes. nauī illud imposu  
 erunt: 7 sepulturam diuine p̄ouidentie cōmit  
 tentes: nauī sine regimine conscenderūt: 7 ange  
 lo dñi duce i galiciam in regno lupe applicuerūt.  
 Erat em̄ in hispania regina quedā sic dicta no  
 mie 7 merito vite. Deponentes igit̄ corpus de  
 nauī: super quendā magnum lapidem illud de  
 posuerunt. Qui lapis mox vt cera corpi cecidit  
 7 in sarcofagus corpi se mirabilr coaptauit  
 Ingrediētes igit̄ discipuli ad lupam dixerunt.  
 Dominus ihus ch̄l̄tus mittit ad te corpus di  
 scipuli sui vt quez nolūisti suscipe viuū: susci  
 pias defunctum. Et narrantes ei miraculum: q̄  
 liter sc̄s sine regimine illuc venisset: locum ad ei⁹  
 sepulturā p̄gruum petierunt. Nō dum regina  
 audisset (vt dicit idem iohannes beletb) eos in  
 dolo ad quendam virum crudelissimū. vi fm  
 alios ad regem hispanie destinauit: vt eius su  
 per hoc plensum haberent. qui eos cepit 7 i car  
 cerē reclusit. Cū autem ille discumberet. angel⁹  
 dñi carcerem aperuit: 7 eos libere abire p̄misit.  
 Nō dū ille cognouiss;: velociter p̄ eos milites  
 q̄ eos caperēt: deit̄iauit. Cū aut̄ milites illi p̄ p̄  
 tē trāsiret. fracto p̄tē oēs i flumie s̄ submerū.  
 Nō ille audiens penitētia ductus: sibi 7 suis  
 metuens misit post illos rogās: vt ad se rediret.  
 7 quicqd̄ vellent ad libitū impetrarent. illi aē re  
 dierūt 7 p̄lm̄ ciuitatis ad fidem dñi conuerte  
 runt. Quod lupa audiens vehementer doluit.  
 7 redeuntibus ad se discipulis 7 assensum regis  
 aperientibus illa respondit. Accipite boues q̄s  
 habeo in tali loco vel monte. Et plaustrum iun  
 gite. ac corpi us domini vestri deferte. 7 locum sic  
 voluentis edificate. Hec autem lupina cogita  
 tione dicebat. Sciebat enim boues thauros es  
 se indomitōs 7 siluestres. ideo putauit q̄ non  
 possent iungi nec applicari. Vel si iungerentur  
 huc illucq; discurrēt. 7 sic curru dissiparet 7  
 corpi deq̄cēt. 7 ip̄os necaret. S; n̄ est sapia p̄  
 teū illi ei doli e⁹ n̄ cogitātes mōtē ascēdūt 7 dra  
 conem quendam ignem spirantem et in eos ir  
 ruentem cruce opposita per medium ventrem  
 scandunt. Facto etiam signo crucis super thau  
 ros velut agni subito m̄ aluescūt 7 eos iungētes  
 corpus sancti iacoby cū lapide sup quem posi  
 tū fuerat in curru posuerunt. Boues autem si